Fra: Anders Eidhammer <anders.eidhammer@tysver. kommune.no>

Sendt: 17.11.2023 13:08:15

Til: Adelheid Eikje <adelheid.eikje@tysver.kommune.no>, Ege Sven-Kato <sven-
kato.ege@haugesund. kommune.no>, Leif Kare Solheim <lks@karmoy.kommune.no>, Britt
Johnsen Pedersen <bjp01@karmoy.kommune.no>, Mathisen, Lene Rokke
<Lene.rokke.mathisen@haugesund.kommune.no>, Jakob Eskeland
<jakobjeskeland@hotmail.com>, Ole Johan Vierdal

<Ole.Johan.Vierdal@vindafjord kommune.no>, Stig Arild Helgesen <sahelgesen@gmail.com>,
Bjerg Karin Dysjaland <bjorg.dysjaland@nlr.no>, Dahlmo, Monica
<monica.dahlmo@statsforvalteren.no>, Maritza Ilich <maritza.ilich@rogfk no>, 'Gaute Widerge
Hennig' <gaute.wideroe.hennig@vindafjord.kommune.no>, 'alf.bull@vindafjord. kommune.no'
<alf.bull@vindafjord kommune.no>

Kopi: Tysver kommune <post@tysver.kommune.no>, 'post@bokn.kommune.no'

<post@bokn kommune.no>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>,
'postmottak@haugeund. kommune.no' <postmottak@haugeund.kommune.no>,
'postmottak@vindafjord. kommune.no' <postmottak@vindafjord. kommune.no>,
'post@smabrukarlaget.no' <post@smabrukarlaget.no>, 'bondelaget@bondelaget.no'
<bondelaget@bondelaget.no>, 'rogaland@nlr.no' <rogaland@nlr.no>, 'firmapost@rogfk.no'
<firmapost@rogtk.no>, 'sfropost@statsforvalteren.no' <sfropost@statsforvalteren.no>, marlin-
ovregard.lovas <marlin-ovregard.lovas@tysver.kommune.no>, Peder Christiansen
<pch01@karmoy.kommune.no>, Volden, Inger Kristine

<inger kristine.volden@haugesund. kommune.no>, Geir @vernes
<geir.overnes@bokn.kommune.no>, 'steinar.eldoy@rogtk.no' <steinar.eldoy@rogfk.no>,
'per.bjorland@ha. kommune.no' <per.bjorland@ha.kommune.no>,
‘eline.gourinel@klepp.kommune.no' <eline.gourinel@klepp.kommune.no>, Osmundsen, Gjertrud
S <gjertrud.s.osmundsen@sveio.kommune.no>, 'stian.andresen@haugesund kommune.no'
<stian.andresen@haugesund.kommune.no>, Bjerg Tone Vikshaland <bjorg-
tone.vikshaland@tysver. kommune.no>

Emne: Referat Styringsgruppemete Frivillige tiltak i1 landbruket Haugalandet, 04.09.2023

Venleg helsing

Anders Eidhammer

Prosjektleiar — Frivillge tiltak i landbruket

TIf: 907 91 575

Epost: anders.eidhammer@tysver.kommune.no
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